**Tran-** §. 5. Volumus autem, ut earundem præsen-  
**sumpto-** tium literarum transumptis, seu exemplis, etiam  
**rum au-** impressis, manu alicujus Notarii publici sub-  
**ctoritas.** scriptis, et sigillo personæ in Ecclesiastica di-  
 gnitate constitutæ munitis, eadem prorsus fi-  
 des in judicio, et extra adhibeatur, quæ ad-  
 hiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ,  
 vel ostensæ.

**Dat. die** Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majo-  
**13. Mart.** rem sub Annulo Piscatoris, die XIII. Martii  
**1743.** MDCCXLIII. Pontificatus Nostri Anno III.

*D. Card. Passioneus.*

## MARONITARUM

LXXVIII

Patriarchalis Ecclesia Antiochena, auctoritate Apostolica, et jure devolutionis, providetur in personam Simonis Evodii Archiepiscopi Damasceni.

*Venerabili Fratri, Simoni Archiepiscopo  
Damasceno.*

## BENEDICTUS PAPA XIV.

*Venerabilis frater, salutem, et Apostolicam  
Benedictionem.*

**N**UPER ad Nos, et Apostolicam hanc Sanctam Pontifex Sedem delatis scissuris, dissidiisque, propter electionem Patriarchæ Patriarchalis Ecclesiæ Antiochenæ Inclytæ Nationis Maronitarum, per obitum Josephi Petri, dum vixit, ejusdem Ecclesiæ Patriarchæ, qui extra Romanam Curiam debitum naturæ persolverat, exortis, ad opportunum et salutare iisdem componendis, sedandisque remedium afferendum, dedimus alias nostras in pari forma Brevis Literas, tenoris sequentis: BENEDICTUS PAPA XIV. *Ad futuram etc. Quod non humana etc. ut supra num. LXXVII.*

§. 1. Eapropter Nos ægre ferentes Patriarchalem Ecclesiam prædictam Pastoris destitutam solatio, et tot, tantisque inter Hæreticos, Schismaticos, Maumethanos, et Infideles, veluti Rosam inter Spinās, circumdatam angustiis et calamitatibus, amplius vacare, ad provisionem ejusdem Patriarchalis Ecclesiæ Antiochenæ celerem et felicem, ne Ecclesia ipsa Antiochena majoribus longæ vacationis exponatur incom-

refert cas-  
sationem  
duplicis  
electionis  
Patriar-  
chæ, cum  
insertione  
Brevis.

Ecclesiæ  
vacanti  
præficit  
Archiepi-  
scopum  
Damasc.

P O N T. modis , et dissidiis , paternis et sollicitis studiis  
 A. III. inténdentes , ac perspectam habentes notitiam  
 de eximiis virtutibus Fraternalitatis tuæ in tua  
 ad Archiepiscopatum Damascenum promotione  
 plurimi habitis , necnon quod Tu Venerabilium  
 Fratrum Nationis Maroniticæ Antistitum Deca-  
 nus sis , et apud Nos plurimorum fide digno-  
 rum testimonio commenderis , postquam de  
 præficiendo eidem Ecclesiæ Antiochenæ prædi-  
 ctæ Nationis personam utilem , ac etiam fru-  
 ctuosam , cum iisdem Cardinalibus dictæ Con-  
 gregationis particularis deliberationem habui-  
 mus diligentem , Te a quibusvis excommunica-  
 tionis , suspensionis , et interdicti , aliisque Ec-  
 clesiasticis sententiis , censuris , et pœnis , si  
 quibus quomodolibet innodatus existis , ad hoc  
 dumtaxat , ut translatio et præfectio per Nos ,  
 ut infra , facienda , necnon præsentis suum sor-  
 tiantur effectum , harum serie absolventes , et  
 absolutum fore censentes , ac a vinculo , quo  
 dictæ Ecclesiæ Damascenæ , cui præes , teneris ,  
 de simili consilio et Apostolicæ potestatis ple-  
 nitudine absolventes , ad eandem Ecclesiam  
 Antiochenam Nationis præfatæ , de consilio , et  
 potestatis plenitudine paribus , transferimus ,  
 Teque illi in Patriarcham ejusdem Nationis præ-  
 ficimus , et Pastorem ; curam , regimen , et  
 administrationem dictæ Ecclesiæ Antiochenæ  
 Nationis prædictæ Tibi in spiritualibus , et tem-  
 poralibus plenarie committendo ; atque etiam  
 non solum liberam Tibi ad Patriarchalem Ec-  
 clesiam præfatam transeundi licentiam tribui-  
 mus , sed etiam in virtute sanctæ Obedientiæ ,  
 et sub indignationis nostræ , aliisque arbitrio  
 nostro imponendis pœnis , præcipimus , et man-  
 damus , ut Patriarchalis Ecclesiæ hujusmodi pos-  
 sessionem , statim ac præsentis nostræ Literæ  
 ad Te pervenerint , nulla interposita mora ,  
 adeas , et capias , atque omnia , et singula jura ,  
 auctoritatem , potestatem , præeminentiam , præ-  
 rogativas , jurisdictionem , privilegia , aliaque  
 hujusmodi ad Patriarcham dictæ Patriarchalis

Ab Ec-  
 clesiæ Da-  
 mascenæ :  
 vinculo  
 obsolu-  
 tum.

Cum præ-  
 cepto de  
 capienda  
 posses-  
 sione.

A N N O  
1743.

Ecclesiæ pro tempore existentem quomodolibet spectantia, et quibus alii Patriarchæ Ecclesiæ præfatæ Prædecessores tui de jure, usu, et consuetudine, usi, gavis, et fructi fuerunt, pari modo exerceas, ac iis utaris, fruaris, et gaudeas: in illo, qui dat gratias, et largitur præmia, confidentes, quod, dirigente Domino actus tuos, prædicta Ecclesia Antiochena Nationis ejusdem sub tuo felici regimine regetur utiliter, et prospere dirigetur, ac grata in eisdem spiritualibus, et temporalibus suscipiet incrementa.

§. 2. Tu igitur ad eandem Patriarchalem Ecclesiam Antiochenam Nationis præfatæ cum gratia nostræ benedictionis accedens, curam, et administrationem prædictas sic exercere studeas fideliter, sollicite, et prudenter, quod Ecclesia ipsa Antiochena dictæ Nationis, Governatori provido, et fructuoso administratori gaudeat se commissam, Tuque præter æternæ retributionis præmium, nostram, et dictæ Sedis benedictionem, ac gratiam exinde uberius consequi merearis.

§. 3. Quocirca eisdem Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis, Episcopis Suffraganeis, ac dilectis pariter filiis Capitulo, et Vassallis Ecclesiæ Antiochenæ Nationis præfatæ, ac Clero sæculari, et Regulari, etiam Societatis Jesu, et Populo Civitatis, ac Diœcesis Antiochenæ ejusdem Nationis, per Apostolica scripta mandamus, ut Suffraganei Tibi tamquam membra capiti obsequentes, et Capitulum Tibi tamquam Patri, et Pastori animarum suarum humiliter intendentes, exhibeant Tibi obedientiam, et reverentiam debitas, et devotas; ita quod mutua inter Te, et ipsos Suffraganeos gratia gratos sortiatur effectus, et Nos eorum devotionem possimus propterea in Domino merito commendare; ac Clerus Te, pro nostra et ejusdem Sedis reverentia, benigne recipientes, et honorifice pertractantes, tua salubria monita, et mandata suscipiant humiliter, et efficaciter adimplere

PONT.  
A. III.

procurent, Populos vero Te tanquam Patrem, et Pastorem animarum suarum devote suscipientes, et debita honorificentia prosequentes, tuis monitis, et mandatis salubribus humiliter intendant; ita quod Tu in eis devotionis Filios, et ipsi in Te per consequens Patrem benevolum invenisse gaudeatis: Vassalli autem prædicti Te debito honore sequentes, Tibi fidelitatem solitam, ac consueta servitia, et jura Tibi ab eis debita integre exhibere procurent; alioquin sententiam, sive pœnam, quam rite tuleris sive statueris in rebelles, ratam habebimus, et faciemus auctore Domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari.